令和３年 9月 14 日

広島県ソフトバレーボール連盟

所属連盟    各 位

連盟広島県ソフトバレーボール連盟

会  長  大 石 信 洋

       理 事 長  安 部 紀 恵

(公印省略)

第 20 回ミカサカップ西日本ソフトバレーボールカーニバル in広島

の開催中止について（お知らせ）

  平素は、県連盟の事業に対し格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を 11 月 27 日㈯・28 日㈰ 開催で準備を進めておりましたが、

県内のコロナウイルス感染拡大で、まん延防止等重点措置に引き続き発令された緊急

事態宣言も９月 30 日まで延長に成り、今後も先の見通しが立たないのが現状です。

本連盟が《参加者が尊守すべき事項》に掲げる

「 全ての参加者が、安全で安心して行える事業の開催を心がける 」の下

安全と健康を厳守する事は、不可能であると運営委員会にて判断いたし開催中止を

本日決定いたしましたのでお知らせします。

尚、大会を楽しみにして頂いております配下チームの皆様には、２年連続での中止と

なりとても申し訳ありませんが、やむを得ない現状であることをご理解いただきます

よう貴連盟のホームページ等で情報の提供を宜しくお願い致します。

※(現在県連盟のホームページは機能しておりません)

広島県ソフトバレーボール連盟

事業担当 理事長 安部紀恵

☎090-1014-3761